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Perfil dos manifestantes

91

Tipo das manifestagoes
recebidas

Situacao das manifestacoes

Em andamento
43

Concluida
154

Avaliacao das manifestacoes

Bom 1

Péssimo
7

Excelente
5
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Assunto das manifestacoes

60
50
40
30
20

10

Acoes do Coren-SP -
(piso salarial,
atividades
conselheiros, cursos)

Anuidades, boletos e
cobrancas

Atendimento
(presencial,
telefonico, chat)

Duvidas sobre clube
de beneficios e
rodizio de veiculos

Inscricao e Cadastro
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MANIFESTACOES RECEBIDAS NO RECLAME AQUI

Total de manifestacoes recebidas Assunto das Manifestacoes

20

Anuidade 2024 - nao recebeu boleto/aviso - requer desconto de
30%

Cancelamento - envio de requerimento

Demora na analise do pedido

Demora no deferimento de inscricao

Demora no deferimento de registro de especializacao
Demora/falta de resposta Fale Conosco

Isencdo do Rodizio

Problemas no recebimento/retirada da carteira profissional
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